12 Index Locorum è Sacris Literis.

autem patientia, & solatii, num. 1104.
Cap. 17. v. 20. Deus autem pacis conteret satagam sub pedibus vestris velociter, n. 34.

Ex 1. ad Corinthios.

Cap. 1. v. 24. Christum Dei virtutem, & sapientiam, n. 1618.
Cap. 2. v. 2. Non enim iudicavi me scire aliquid inter vos, nisi Iesum Christum, & hunc crucifixum, n. 1618. & 342.
Cap. 3. v. 3. cum enim quis dicat: ego quidem sum Paulus, ego Apollo; nonne homines estis, n. 533.
Cap. 4. v. 11. Colaphis cedimus, n. 768. & 1523.
V. 9. Puto quod Deus nos Apostolos novissimos ostendit, &c. n. 177.
Cap. 5. v. 7. Etenim Pascha nostrum immolatus est Christus, num. 1783.
V. 15. In Christo Iesu per evangelium ego vos genui, n. 462.
Cap. 6. v. 2. An nescitis, quoniam sancti de hoc mundo iudicabuntur, n. 506.
V. 17. Qui adharet Domino, unus spiritus est, n. 809.
V. 20. Glorificate, & portate Deum in corpore vestro, n. 885.
Cap. 9. v. 25. Omnis, qui in agone contendit, ab omnibus se abstinet, n. 997.
V. 21. castigo corpus meum, & in servitatem redigo, n. 1775.
Cap. 10. v. 4. Petra autem erat Christus, n. 218.
V. 13. Fidelis Deus, qui non patietur vos testari supra id, &c. n. 1090.
Cap. 11. v. 15. Mulier in comam nutrit, gloria est illi, n. 1157.
Cap. 12. v. 28. vos autem estis corpus Christi, & membra de membro, &c. n. 451.
Cap. 13. v. 3. Si tradidero corpus meum, ita ut ardeam, charitatem autem non habuero, nihil mihi prodest, &c. n. 944.
V. 4. charitas patiens est, &c. Omnia sufficiunt, omnia sustinunt, n. 944. & 1105.
V. 12. videmus nunc per speculum in enigmate, &c. n. 798. & 868.
Cap. 15. v. 10. Gratia Dei sum id, quod sum, laboravi, non ego autem, sed gratia Dei mecum, n. 526.
V. 42. Seminatur corpus in corruptione, surget in coruptione, &c. n. 1651.

Ex 2. ad Corinthios.

Cap. 1. v. 7. sicut socii passionum estis, sicut eritis, & consolationis, n. 1591.
Cap. 2. v. 14. Deo gratias, qui semper triumphat nos in Christo Iesu, ut odorem, &c. n. 1431. & 1497.
Cap. 3. v. 18. Nos vero revelata facie gloriam Domini speculantes, n. 868.
Cap. 4. 7. Habemus thefsum istum in vasis fistulis ut sublimitas sit, &c. n. 8.
V. 8. In omnibus tribulationem patimur, sed non angustiamur, aperiamur, sed non destituimur, n. 118.
V. 16. Licet is, qui foris est, noster homo corrumpatur; tamen is, qui intus est, renovatur de die in diem, n. 527.
V. 10. Semper mortificationem Jesu in corpore nostro circumferentes, ut & vita Iesu manifestetur, &c. n. 16.
& 125.
V. 17. Momentaneum, & leve tribulationis nostre, &c. n. 759. & 1672. & 1875.
Cap. 5. v. 4. Qui sumus in hoc tabernaculo, ingemiscimus gravati: eo quod nolumus expoliari, n. 119.
Cap. 10. v. 4. Arma militiae nostra non carnalia sunt, sed potentia Deo, n. 572.
Cap. 11. v. 19. Libenter suffertis, cum sitis ipsi sapientes, n. 967.
V. 27. In fame, & siti, & in ieiuniis multis, n. 997.
Cap. 12. v. 9. Virtus in infirmitate perficitur, n. 1091.
V. 10. Placeo mihi in infirmitatibus meis, &c. cum infirmor, tunc potens sum, n. 772. & 1091

Ex Epis. ad Galatas.

Cap. 2. v. 19. Christo confixus sum cruci, n. 1131.
V. 20. Vivo ego, iam non ego: vivit vero in me Christus, n. 884. & 810.
Cap. 3. v. 1. O infensati Galatae qui vos fascinavit non obediunt veritati, ante quorum oculos Jesus Christus prescripsit est in nobis crucifixus, n. 112.
Cap. 5. v. 19. Filioi mei, quos iterum parturio, donec formetur Christus in nobis, n. 463.
V. 29. Qui secundum carnem natus fuerat persequebatur eum, qui secundum spiritum, n. 1258.
Cap. 5. v. 24. Qui Christi sunt, carnem suam cruciferunt, n. 443. & 523.
Cap. 6. v. 27. Ego stigmata Domini Jesu in corpore meo porto, n. 106. & 885. & 1821. & 1863. & 1666. & 806.

Ex Epis. ad Ephesios.

Cap. 3. v. 1. Ego Paulus vincitus Christi Jesu pro vobis gentibus, n. 513. & 1106.
V. 17. In charitate radicati, n. 942.
V. 19. Scire etiam supereminentem scientiam charitatem Christi, n. 839.
Cap. 4. v. Ego vincitus in Domino, n. 456. & 1106.
V. 9. Delcidit primum in inferiores parres terra, n. 628.
V. 22. Deponere vos veterem hominem, n. 300.
V. 30. Nolite contritare Spiritum sanctum Dei; in quo signati estis in diem redemptionis, n. 415.
Cap. 5. v. 1. Christus dilexit nos, & tradidit semet ipsum, n. 180. 302.
V. 8. Eratis aliquando tenebrae; nunc autem lux a Domino, num. 419.
V. 15. Videat fratres, quomodo cautelam ambuletis, non quasi insipientes, &c. n. 302.
V. 32. Sacramento hoc magnum: ego autem dico in Christo, & Ecclesia, n. 1180.
Cap. 6. v. 11. Induite vos armaturam Dei, &c. late num. 316. & 571. & 1482.
V. 12. Non est nobis collectatio adversus carnem, & sanguinem, sed &c. n. 1482.
V. 16. In omnibus sumentes scutum fidei, in quo &c. num. 582. & 721.

Ex Epis. ad Philippenses.

Cap. 1. v. 13. Vincula mea manifesta fierent in Christo in omnibus praetorio, &c. n. 496.
Cap. 2. v. 8. Humiliavit semet ipsum factus obediens, &c. n. 457. & 1778.
V. 17. Sed eti immolar supra sacrificium, &c. n. 1737.
Cap. 3. v. 8. Existimo omnia detrimentum esse propter Christum, &c. n. 839.
V. 10. Ad cognoscendum illum, & virtutem resurrectionis eius, & societatem passionum illius, configuratus morti eius, n. 443. & 522.
V. 21. Qui reformabit corpus humilitatis nostrae, &c. num. 4.
Cap. 4. v. 13. Omnia possum in eo, quimque confortat, num. 773. & 1067.
V. 22. Salutant vos omnes sancti, maximè autem qui de Cesaris domo sunt, n. 1361.

Ex Epis. ad Colossenses.

Cap. 1. v. 24. Adimpleo ea, quae desunt passionum Christi, in carne mea, pro corpore eius, &c. num. 435. & 130. & 1644.
Cap. 2. v. 14. Delens quod adversus nos erat chirographum decreti, &c. Traduxit confidenter, palam triumphans, &c. n. 1033.

Ex Epis. ad Thessalonicenses, 1.

Cap. 2. v. 54. Eadem passi estis, & vos a contribubibus vestris, sicut & ipsi a Judaeis, &c. n. 1234.
Cap. 1. v. 8. Induti galeam spem salutis, n. 584.

Ex Epis. 1. ad Timotheum.

Cap. 1. v. 12. circa fidem naufragaverunt, n. 626.
Cap. 3. v. 13. Qui bene ministraverint, gaudium bonum sibi acquirent, & multam fiduciam in fide, n. 400.
V. 15. Ecclesia Dei vivi, columna, & firmamentum veritatis, n. 1068.
Cap. 6. v. 13. Testimonium reddidit sub Pontio Pilato bonam confessionem, n. 257.

Ex 2. Epis. ad Timotheum.

Cap. 2. v. 10. Verbum Dei non est alligatum, n. 1433.
Cap. 3. v. 8. Quemadmodum Iannes, & Mambres restituerunt Moysi, ita & hi restituerunt veritati, &c. n. 302.
V. 10. Tu autem assecutus es meam doctrinam, &c. n. 302.
Cap. 4. v. 8. Ego enim iam delibor, et tempus resolutionis meæ instat: n. 803. & 1673.
V. 7. Bonum certamen certavi, cursum consumavi, &c. In liquore reposita est mihi corona justitiae, &c. n. 828. & 1080.

Ex Epis. ad Philemonem.

V. 10. Obscro te pro meo filio, quem genui in vinculis, Onesino: n. 464.

Index Locorum è Sacris Literis.

13

Ex Epis. ad Hebreos.

Cap. 2. v. 9. Vidimus Iesum, propter passionem mortis, gloriam, & honore coronatum, n. 1727.
V. 10. Decebat eum, propter quem omnia, qui multos filios in gloriam adduxerat, auctorem salutis eorum per passionem consummare, n. 442.
Cap. 5. v. 1. Omnis namque Pontifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constitutus &c. n. 9.
Cap. 6. v. 18. Fortissimum solitum habemus, qui configimus ad tenetandam propositam spem, quam sicut anchoram habemus, &c. n. 628. & 802.
V. 19. Usque ad interiora velaminis, n. 777. & 628.
Cap. 10. v. 19. Initiativ nobis viam novam, & viventem per velamen, id est carnem suam, n. 1621.
V. 32. Rememorarini pristinos dies, in quibus illuminati magnum certamen sustinueri spacio n. 419.
Cap. 11. v. 4. Abel defunctus adhuc loquitur n. 109.
V. 24. Eide Moyses, grandis factus negavit se esse filium filia Pharaonis, magis eligens affligi, &c. n. 1285.
V. 33. Per fidem victure regna, &c. obturaverunt ora Leonum, &c. n. 723. & 1046. & 1234.
V. 35. Alii distinuti sunt, alii vero ludibria, & verbera, &c. ib. & n. 1533. & 119.
V. 34. convaluerunt de infirmitate, n. 1091.
Cap. 12. v. 1. Ideo nos tantam habentes imponitam nobis testium, &c. n. 996.
V. 1. Per patientiam curramus ad prepositum nobis certamen, apicentes in auctorem fidei, &c. n. 1679. & 996.
V. 23. Ecclesiam primitivarum, qui conscripti sunt in causa, n. 213.
Cap. 13. v. 54. Non habemus huc civitatem permanentem, sed futuram inquirimus, n. 527.

Ex Epis. Jacobis.

Cap. 1. v. 4. Patientia opus perfectum habet, ut sitis perfecti, & integri, &c. n. 442. & 1097.
V. 21. Abjicientes omnem immundiciam; in mansuetudine suscipite infirmum verbum, &c. n. 691. & 1615.
Cap. 3. v. 6. Inflammatus rotam nativitatis nostrae, n. 1494.

Ex Epis. 1. Petri.

Cap. 1. v. 4. Regeneravit nos per spem vivam in hereditatem incorrumpibilem, & immarcescibilem, &c. n. 1632.
V. 7. Probatio vestra fidei multo pretiosior auro, &c. n. 295. & latè r. 061.
V. 11. Pronuncians eas, quae in Christo sunt passiones, & posteriores gloriarum, n. 704.
V. 12. Vobis autem ministrabat ea, quae nunc nunciata sunt vobis, per vos, qui evangelizaverunt; Spiritus Sanctus missio de celo, in quem desiderant Angeli prospicere, n. 1658. & 1691.
V. 18. Non corruptibilis auro, & argento redempti estis, &c. sed pretioso sanguine quasi agni immaculati Christi, n. 976.
Cap. 2. v. 19. Colaphizati suffertis, n. 768. & 1523.
V. 20. Si bene patiens sustinetis, haec est gloria apud Deum: in hoc enim vocata estis; quia & Christus patus est pro nobis vobis relinquens exemplum, ut sequamini vestigia eius, n. 114. & 707. & 1621.
V. 24. Qui peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super lignum, n. 976.
V. 14. Timorem eorum ne timueritis, n. 912.
V. 15. Parati semper ad satisfactionem omni poscenti vos rationem, n. 363.
Cap. 4. v. 14. Si exprobramini in nomine Christi, beati eritis &c. n. 1730.
Cap. 5. v. 4. Percipietis immarcescibilem gloriam coronam, n. 1632.
V. 9. Cui resistite fortis in fide, n. 723.

Ex Epis. 2. Petri.

Cap. 1. v. 3. Maxima & pretiosa nobis promissa; donavit; ut per haec efficiamini divinas confortes natura, n. 538.
V. 22. Spiritu Sancto inspirati locuti sunt Sancti Dei homines, n. 365.

Ex Epis. 1. Joannis.

Cap. 3. v. 12. Non sicut Cain, qui ex maligno erat &c. numero, 1228.
Cap. 4. v. 16. Deus Charitas est, & qui manet in Charitate, in Deomanet, & Deus in eo, n. 902.

P. Ildeph. de Flores de Agone.

V. 18. Perfecta Charitas, foras mittit timorem: n. 909.
Cap. 5. v. 4. Hoc est victoria, qua vincit mundum, fides nostra, n. 697. & 723.
V. 6. Spiritus est, qui testificatur, quoniam Christus est veritas, n. 340.

V. 7. Tres sunt, qui testimonium dant in celo &c. numer. 266.
V. 8. Tres sunt, qui testimonium dant in terra &c. ib. n. 261. & 263.

Ex Apocalypsi Joannis.

Cap. 1. v. 5. Et a Jesu Christo, qui est testis fidelis, n. 258.
V. 9. Ego Joannes fui in insula, qua appellatur Patmos proper verbum Dei, & testimonium: n. 1364.

V. 14. Caput autem ejus, & capilli erant candida tamquam lana, tamquam nix, n. 492.

V. 16. Et habebat in dextera sua stellas septem, & de ore ejus gladius, n. 129. & 1058.

Cap. 2. v. 23. Antipas testis meus fidelis, qui occisus est, n. 1364.

V. 17. Vincenti dabo manna absconditum, & dabo illi calulum candidum &c. n. 209. & latè 1030.

Cap. 3. v. 12. Qui vicerit, faciat illum columnam in templo dei mei &c. n. 561. & latè, n. 988.

V. 18. Suadeo tibi emere a me aurum ignitum, probatum, ut locupletias; latè n. 898.

Cap. 4. v. 4. Et in circuitu sedis sedilia viginti quatuor, & super thronos viginti quatuor seniores &c. latè numero 1587.

V. 6. Et in conspectu sedis tamquam mare vitrum simile crystallo: n. 427.

Cap. 5. v. 6. Ecce in medio throni, & in medio seniorum Agnum stantem tamquam occiduum: n. 1587. & 1138. & 1190. & 1592.

V. 9. Dignus es Domine accipere librum, & aperi signacula ejus: n. 92. & 112.

V. 8. Et cum aperuerit librum, quatuor animalia, & viginti quatuor seniores ceciderunt &c. n. 1290.

Cap. 6. v. 2. Et ecce equus albus, & qui fedebat super illum habebat arcum, & data est ei corona, & exiit vincens ut vinceret: n. 49. & latè 689.

V. 4. Et exiit aliis equus rufus &c. n. 37. & 306.

V. 4. Et datus est ei gladius magnus: n. 1032.

V. 9. Vidi subitus altare animas interfectorum &c. num. 1709.

14 Index Locorum è Sacris Literis.

Cap. 17. v. 9. Septem capita, septem montes sunt, super quos mulier sedet, & Reges septem sunt: n. 1195.
V. 6. Et vidi mulierem ebiam de sanguine sanctorum, & de sanguine Martyrum Iesu: n. 146.
Cap. 19. v. 13. Et vestitus erat ueste aspersa sanguine: n. 1087. & 1594.
V. 16. Et habebat in uestimento, & in memore suo scrip-

tum: Rex Regum, & Dominus dominantium: num. 1778.
Cap. 21. v. 21. Et duodecim portæ, duodecim margaritæ, n. 1598.
Cap. 22. v. 2. Lignum vita afferens fructus duodecim per singulos menses &c. n. 789. & 1603.

INDEX RERUM QUÆ IN HOC OPERE CONTINENTUR.

Unico utimur numero marginalem numerum designante.

A.

Aaronis barba sacro delibata unguento fortissimos Ecclesie Martyres portendebat. n. 559.
Aaronis uestimenta pontificia Christum, & Ecclesiam praefigabant. n. 293.

Abel.

Sanguis ejus quomodo clamet, & quid. n. 109.
Abelis sacrificium inflammari à Deo perinde fuit atque ejus voluntatem igneis fulgoribus coronari. n. 836.
Fuit vero Martyr, & Martyrum coryphaeus. n. 1235. Fuit Christi Domini typus. n. 1240.
Abelis morti iusti cum nitatur mors, debile, ac dubium habet fundamentum. n. 1241.
In Abelem innocentem mors graffata tulit tanquam cruentissimus tyrannus. n. 1242.

Abnego.

Quid sit abnegare se ipsum: n. 986.

Abraham.

Abrahæ sacrificium Martyres spectat; alias enim victimas sibi Deus procurabat. n. 367.
In Abraham vernacula trecentis decem, & octo praefigatum JESU nomen; n. 211.
Dei dicit amicus, & familiaris speciali titulo, quia adversa subiit: quod ostendit addita ejus nomini littera He. n. 487. & 1419.
An Martyribus sit accensendum. n. 1251.
Multos ad Dei cultum, cognitionemque traduxit. n. 1257.

Abradere.

Abradebantur Martyrum capilli, quia in illis occultum robur gestare existimabantur. n. 198.

Abstinencia.

Vide *Fœnium*.

Adam.

Adami nomen passionem carnis Adæ, id est, Christi, & Martyrum significat. n. 6.
Adam, id est, rubeus, sanguineus. n. 5.
Adami formatura exquita opus martyrii eximum delinebat à n. 1. ad 20.
Adamum, & si rursum Deus præviderit, accuratè tamen illum elaboravit, quia præcivit ex eo purpuratas Martyrum legiones prodituras. n. 2. & 3.
Adami corpus ex rubea seu sanguinea materia. n. 5. Ex aurea item materia, quia ex illo aurei homines, id est, Martyres. n. 7.
Adami formatio præ se tulit afflictiones, & gloriæ reformatio mysterium. n. 4.
Adami fabricatio non absque Crucis, & Crucifixus Sacramento, n. 6.

Adami corpus vas luteum; ut possent Martyrium corpora pro Deo conteri, defringi, comminui, n. 8.
Adamus Crucis, & crucifixi JESU formam retulit: n. 10.
Adamus ut formetur, Deus ipse speciem quandam humanæ ac corporeæ naturæ sibi induit à n. 12. ad 15.
Adami corpus qua ratione formatum ad imaginem & similitudinem Dei crucifigendi, ibid.
Adamus in ipso virte spiraculo ex ore Dei accepit pretiosæ mortis pignus melioris vita initium, n. 18.
Adami somnus qualis? n. 21. Solet per mortis similitudinem explicari, n. 22. Symbolum mortis Christi fuit è Cruce pendens à n. 22.
Adami caro martyrium subiit in Christo, & reliquis Martyribus, numero 6.

Adamas.

Adamante designantur Martyres, & opus martyrii. n. 211.
Ilorum etiam constantia in publica fidei testificatione, n. 275.
Adamantis proprietates, & dotes. n. 1054.
Adamas designat sustinentiam Martyrum, & magnanimitatem, n. 1050.

Adoptatio, Adoptivus.

Adoptatio filiorum fieri solebat per arma n. 482.
Fili Dei adoptivi sunt Martyres singulare modus à numero 472.
Hac adoptionis filiatione an gaudent Angeli. n. 476.
Adoptiva Martyrum filiatione adumbrata in Jacobea benedictione, qua Ephraim, & Manassem in filios sibi adoptavit. 481.

Ador, Adorea.

Ador seu Adorea est farris genus, pro laude sumitur, pro placenta. n. 1136.
Eucharistia sacramentum adumbrat: ibid.

Affigo, Affigio.

Affigi & assimilari Deo idem sunt. n. 495.
Afflictio super afflictionem spes supra spem est: n. 763. Vids labores.

Agape.

Agapem celebrare quid sit, n. 1688.
S. Agnes

Ad martyrium lata properabat, tanquam nupcialia gaudia. n. 577.
In minuscula ætate martyrium subiit, ut legitimus fidei testim. n. 268.

Agnes.

Agnus est Martyrum typus. n. 368.

De

Index Rerum.

15

De agno herba multa pro multis sacræ scripturæ locis encleandis. n. 1055.
Agnus pascinalis torrebat in formam Crucis expansus. n. 1782.
Affatus sic à Deipara in nocte coena. n. 1783.
Agon, Agonista, Agonalia.
Agon fidei est Martyrium. n. 178. Agon martyrii bonus. n. 1080. & 1081.
Agonista dicuntur Martyres, n. 176.
Agonialorum feria dies martyrii, n. 1082.
Amicus, Amicitia.
Dei familiares, & amici speciali titulo dicuntur Martyres. num. 484.
Ut aurum igne probatur, sic amicus rebus adverbis. numero 488.
Sumnum veræ amicitiae experimentum est, si amicus pro amico vitam prodigat ibi.
Amicitiae pictura ex humaniore litteratura divino amori adaptatur. a n. 939.
Amicus Dei in Scripturis sacris idem est quod afflatus; amicitia Dei idem quod tribulatio. n. 490. & 491. 745. & 1122.

Amor in commun.

Amor non sentit amaritudines, sed dulcedines. n. 223.
Morbus est contagiosus, & quasi febris. n. 1803.
Amoris causa est similitudo. n. 494.
Imperiosus est: n. 896. Dulcis est tyranus. n. 897.
Per amoris vim quodammodo discedit anima diligentis à corpore ad rem amatam. n. 809.
Amor & mors mutant inter se armæ. n. 812.

Amor profanus, seu Cupido.

Cur cum lampadibus depingitur. n. 819. & 826. Pennatus dicitur, & quare. n. 827.
Extinctæ illius faces ab amatis ponebantur ad januas amicarum 838.
Ad significandum amorem periisse, pingebantur duæ faces inversæ, & extinctæ, ibi.
Et ad Veneris templum faces inversas undis immergebant amati amando defessi. ibi.
Fons Cupidinis. ibi.
Cupidinis potentia demonstratur fulmen in mare ejaculantis, Neptuno aquarum Deo mixo de genibus ibidem.
Profani amoris philtrum, seu amoris conciliandi organum, quo modo fieret. n. 873.
Vincula, funiculi, retia, compedes amori attribuuntur, num. 921.
Licia triplicia triplici diversa colore incantatoria amoris. num. 923.
Amasæ in signum dilectionis pretiosis perfudebant unguentis amasæ. num. 925.

Amor divinus, Dei dilectio.

Fortis est ut mors, imo morte potenter. n. 806. & 816.
Per amorem morinur peccato. n. 808.
In Deum nos transfert. n. 809.
Zelum excitat. n. 815. lampas est ardenterissima. n. 819.
Cur flamigerant igni assimiletur. n. 820.
Carbo est succensus. n. 821.
Amoris potentia per incendiarias bolides designatur, numero 824.
Est tormentarius, seu bombardarius. n. 825.
Volucris est; alas habet non plumæas, sed igneas: n. 826.
Qui Deum amant volare ad superna dicuntur igneis alis, num. 827.
Amor lagittarius, sagittis corda penetrat ignitis. n. 831.
Fulmina Amoris potentissima. n. 834.
Inextinguibilis electorum dilectio, et si inudent tribulationum aquæ n. 837.
Amoris magnitudine affecti iusti mundialis omnia susque deinceps habuere. n. 839.
Amor divinus vinum est generosum, quo justi oblectati, hilariter dira quæque perferunt. n. 842.
Præ amoris vi, levissima sunt adversa omnia. n. 846.
Amores ubera dicuntur. n. 848.
Amoris potencia multo assimilatur. n. 851.
Divini amoris incendio novi in Ecclesia militante Seraphini P. Ildeph. de Flores de Agone.

fabricantur, à num. 856.

Incendium amoris homo est ob egregiam in Deum dilectionem. n. 862.

Dilectio hominem Martrem excudit. n. 865.

Amoris philtrum divinissimum, à n. 872.

Amor divinus gloriosè triumphat & imperat in hominibus, à n. 884.

Per reclinatorum aureum designatur, n. 889.

Emblema, amoris columba est aurea, & gemmea, num. 892.

Amor deo triumphat, n. 897.

Aurum est ignitum, examinatum, à n. 898. Quo pretio comparandum, n. 899.

Quidquid difficile, est in præcepto, leve est amanti, num. 908.

Amor divinus timori Dei ad sociatus omnem pellit rei ad veræ timorem, num. 909. Est strenuus, violentus, liber, & audax, n. 910.

Vincula, funiculi, & retia divino amori attributa, à numer. 919.

Mandragora sunt divini amoris symbolum quasi impatiibles, & insensibiles nos reddentes. n. 926.

Divino amori venustè adaptatur pictura amicitiae ex humioribus litteris, n. 939.

Amoris pondere justi firmantur magis, tamquam columnæ stabiles. n. 1069.

Quid sit diligenteribus Deum omnia cooperari in bonum, n. 1103.

Vide, Martyrum amor, dilectio, charitas.

Amor inimicorum.

Vide inimicus.

Amor.

Amos Propheta martyrum subiit. n. 1316.

S. Andrea.

Quam letabundus ad Crucis martyrium accessit, n. 221.

Angelus.

Angelorum protectio erga Martyres, n. 46.

Possunt ne Angelii Dei filii appellari, n. 479.

Angeli non dicuntur facti ad imaginem, & similitudinem Dei, quia pati pro Christo non possunt, n. 477.

In Angelis voluntas Dei angelizata; n. 512.

Habent unde illis luteus homo improperare possit, quod scilicet arumnus pro Christo non sint passi, numer. 514.

Angelorum fatellitum Virginem Matrem comitantum, num. 829.

Angeli Martyrum passiones, & triumphos demissu vulnu, & accurate inspicunt. n. 1058.

Angelus visibili specie apparet Christo oranti in horto, quid illi propositum: n. 1679.

Angelus consolatores habuit Virgo Mater, & Martyr ante passionem, 1804.

Antiochus.

Antiochi tyranni savitia, & in Dei cultores dira persecutio, num. 1324.

Apes.

Apum examina tyrannos, & persecutores designant: num. 1324.

Apostolus.

Apostoli pelles sunt per martyrium rubricata. n. 122.

Quare ante Spiritus Sancti ad vetum bini prædicare mittuntur; postea non ita: n. 232.

Apostoli virtute divina ad dira quæque subeunda roborati post acceptum spiritum Sanct. n. 282.

Apostoli milites argentei, seu argentei, insigne columbae gestantes, n. 284.

Propugnacula sunt Ecclesiæ argentea, n. 285.

Equi sunt generosi cum monilibus suis ad cursum, numero 306.

Piscatores sunt divinissimi, n. 331.